To Repair the Roads

42 (14/18/440) SH. PARDEEP CHAUDHRY, M.L.A. (Kalka):- Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether it is a fact that newly constructed road from village Toka (Municipal Corporation Panchkula) up to Tangri Bridge has been chipped off; if so, the time by which abovesaid road is likely to be repaired?

DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

Sir,

Some patches were developed in winter season and same has been rectified by the contractual agency. Now, the road is in good condition and under DLP upto 30.10.2024.

सड़कों की मरम्मत करना

42 (14/18/440) श्री प्रदीप चौधरी, विधायक (कालका) :- क्या उपमुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या यह तथ्य है कि गांव टोका (नगर निगम, पंचकुला) से टांगरी पुल तक नव निर्मित सड़क उखड़ गई है; यदि हां, तो उपरोक्त सड़क की मरम्मत कब तक किए जाने की संभावना है?

दुष्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

महोदय,

सर्दियों के मौसम में कुछ पैच विकसित हो गए थे और उन्हें संविदा एजेंसी द्वारा ठीक कर दिया गया है। अब, सड़क अच्छी स्थिति में है और 30.10.2024 तक दोष दायित्व अवधि (डीएलपी) के अंतर्गत है।